quandoque ad majora promoueri intendimus, ut | nobis uices con-
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2.

1347, I« Aprils.
(Stadtarchiv Lucem.)

Allen den die disen brief ansehent oder hörent lesen, kvnd

jch Hartman von Kvssenach Ritter, j vnd vergihe, Daz ich mit
guoter vorbetrachtvnge ze Lutzerren in der Stat vor eim Rate

Burgrecht > gesworn han vnd enphangen, Mit sölicher bescheidenheit,

das ich bi dem felben eide der Stat vnd > dien Burgern ze

Lutzerren mit miner vesti, vnd mit Libe vnd mit guote sol

behülfen stn, So verre ich s kan vnd mag, vnd inen gehorsam ze

sinne, als ovch die andern ir Burger, an alle geuerde. Har
vber j So han ich Hartman der vorgenande min Ingesigel an
disen brief gehenkz, mir ze einer vergicht > dirre selben sache.

Dis geschach vnd wart dirre brief geben an der nechsten Mitwuchen

nach j Mittem abrellen, Do man zaltt von Gottes geburte

Drüzehen hvndert vnd vierzig jar, dar > nach in dem Sibenden

jare
Das Siegel hängt wohlerhalten.

3.

14S9, 9 Heumonats

(Staatsarchiv Lucem

Luillermu» episeopus ostiensi» Lsercissnete Komsne Leelesie
Lsràinsiis llotKomsKensis nul^sriler j nunoupstus: krestsnlissimis et

insinuions uiris Levitelo et tHonsulstui oppirli lmeernensis Lovstsn-
ciensis àioeesis sslutem in eo qui est omnium vers «glus, kroli-
eisoilur ^ uà nos tsmilisris noster àileetus Zoàoeus àe silinen^ eie-
rieus ejusàem àioeesis, quem, ul seoepimu», in prepositum uestre
eeeiesie Lsneti NieKselis in Lsrons, pre- ^ àiete àioeesis, elicere
sen presentare àisposuìstis, quoà nobis proteelo Frstissimum erit
tum propter vos, quos sinßulsri sikeetione àili^imus, ut tsiem Ks-
bestîs prepositum, euius «pere, sollieituàine, industri» et exempluri
uits perpetuo Ksuàestis et ipss prepositurs optsie telieitstis in spi-
rituslibus et temporslibus in- j vrements suseipist, tum propter ipsum
Zoàoeum, quem nos exigentibus suis meritis et preelsris uirtutibus

qnsnàoque sà majors promoueri intenàimns, ul s nobis niées oon-

183

dignas rependere possit. Qua ex re ipsum Jodocum ex qua
possumus affeccione commendamus, omneque ius, si quod ex fami-
liaritate dicti Jodoci, ex | constitucionibus et ordinacionibus
apostolicis in dicta prepositura nobis acquiri possit, in uos transfundi-
mus et illud uobis graciose donamus. Ila quod cedenti | vel
decedenti ipso Jodoco, quern nos hodie non sine graui dolore licen-
ciauimus et nostra familiaritate omnino liberauimus et abdicauimus,

prout liberamus | et absoluimus per présentes, liceat uobis, quem-
admodum consueuistis, ad ipsam preposituram eligere et presentare

in omnibus et per omnia, ac si dictus Jodo- | eus familiaris
noster continuus comensalis nunquam fuisset; promittimus uobis jus
uestrum illesum conseruare, nec contra illud quoque modo uenire.
In cuius rei | testimonium ac euidenciam clariorem présentes literas

Gerì, et per Notarium publicum infrascriptum subscribi man-
dauimus, Nostrique sigilli iussimus et fe- | cimus appensione com-
muniri. Datum et actum Rome in domibus nostris anno a natiui-
tate domini millesimo quadringentesimo sexagesimo nono, indictione

| secunda, die vero dominica nona mensis Julii, pontificatus
sanctissimi in Christo patris et domini nostri Pauli diuina proui-
dencia pape secundi anno ] quinto, presentibus ibidem uenerabili-
bus et circums'pectis uiris dominis Gaufrido de Siroy thesaurario
ecclesie Andagatiensis, scriptore apostolico, et Roberto Mar- |

miere canonico sancti Germani Antisidorensis Parisiensi, testibus ad

premissa uoeatis et logatis. —¦
S. Et ego Hugo Jacobi, clericus Remensis dioecesis, publiais

apostolica et imperiali auctoritatibus prefatique domini Cardinalis

Secretarius et Notarius eie.

Daò ©iegel Ijängt.

4.

1476, 27 3ättttec3.
(©taatSatdjin Sucern.)

©en oeften roifen onb fürnemen tjern ©djuttfjeij bnb ret ju
Sucern.

33eften roiffen gnebigen fjerrn min aljit roiiïigen bienft jubor.
Sadjbem onb | ber bot oon bern oon mir ju granobet gefctjeiben

tft, f)ab idj antrourt | uom füng gefjan Don fadjen, bie idj jm
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ckignus repenckere possit, Iu» ex re ipsum Zoàieum ex qus pos-
sumus gikeeeione vommenàsmus, omneque ius, si quoà ex tsmi-
lisritsle àieti Zoàoci, ex j eonstiluoionibus et oràinsoionibus spo-
stolicis in àiets prepositurs nobis uequiri possit, in uos trsvskuncki-

mus et illuà uobis Aruoiose àonsmus. Ils quoà eeàevti s vel àe-
oeàevti ipso Zoàoeo, quem nos Koàie non sine ^rsui ckolore lieen-
vîsuimus et nostrs fsmilisritste omnino libersuimus et sbàiesuimus,

prout libersmus j et sbsoiuimus per présentes, liesst nobis, quem-
sàmoàum eovsuenistis, sck ipssm prepositursm eliZere et presen-
tare in omnibus el per omnis, so si ckietus ^oào- ^ eus tsmilisris
noster oontîmius oomensslis nunqusm fuisse! ; promittimus uobis zus

uestrum illesum eonsernsre, neo eontrs illuà quoque moào uenire.

ln ouius rei j testimonium so euiàencism elsriorem présentes lite-
rss lieri, et per IVotsrium publicum intrsseriptum «ubsorib! msn-
cksuimus, lVostrique sigilli iussimus et ke- j oimus sppensione oom-
muviri. Dstum et setum llvme in àomibus nostri» snno s nstini-
tute ckomini millesimo qusckrinKentesimo «exsZesimo nono, inckie-